
 
 
 
 

Strana 1 / 4 

Zvláštní ustanovení 
Pohár Autoklubu R v kartingu 2017 

 
Po adatel bude  organizovat  podnik  Poháru  A R  v   kartingu  v  souladu  s Mezinárodním sportovním 
ádem FIA (v etn  p íloh), s p edpisy CIK-FIA, s všeobecnými p edpisy pro Pohár Autoklubu R v kartingu 

2017,  s  t mito  Zvláštními ustanoveními  a  jakýmikoli  dalšími  p edpisy,  které  mohou  být zve ejn ny 
po adatelem.  

1. Den a místo konání 

28. - 30. 4. 2017 

Kartarena Cheb 
Poto išt  3 
350 02 Odrava 
(výjezd . 162 z rychlostní silnice R6 sm r Planá) 
https://mapy.cz/s/1vDIo 

2. Po adatel 

Autoklub Moravská T ebová v A R 

3. Organiza ní výbor 

Marcela Šípová, Jan Straka 

4. Charakter trati 

Délka 1 202 m 

Ší ka 8 – 11 m 

Propustnost 34 jezdc  

Sm r proti sm ru hodin 

Pole position vlevo 

5. ihlášky 

Jezdec/sout žící vyplní online p ihlášku do sezony na http://www.poharcr.cz/prihlasky/ 
ihlášení na závod prob hne v míst  konání na administrativní p ejímce. 

6. Systém závod  a asový harmonogram 

Pátek 28. 4. 2017 
Neoficiální volné tréninky 

Sobota 29. 4. 2017 
Oficiální volné tréninky 
Oficiální m ený trénink 
Závod Honda Endurance 



 
 
 
 

Strana 2 / 4 

Ned le 30. 4. 2017 
Warm up, 2 finálové jízdy, superfinále 

Orienta ní asový harmonogram na http://www.poharcr.cz/kalendar/40-kartarena-cheb/ 

7. Administrativní p ejímka 

Pátek 28. 4. 2017 
Platba volných páte ních trénink  (7:30 – 17:00) 
Administrativní p ejímka pro závod (18:30 – 21:00) 

Sobota 29. 4. 2017 
Administrativní p ejímka pro závod (7:30 – 12:00) 

Pro p ijetí jezdce do oficiálních trénink  a závodu je nutné p edložení platné licence jezdce a sout žícího. 

8. Technická p ejímka 

Sobota 29. 4. 2017: 7:00 – 12:00 
Motokára bez technické p ejímky nebude z bezpe nostních d vod  do oficiálních trénink  a závodu 
vpušt na. 

9. 1. Zasedání Sboru sportovních komisa  

Sobota 29. 4. 2017 9:00 místnost sportovních komisa    

10. Rozprava 

V sobotu 29. 4. 2017 dle harmonogramu v dob  polední p estávky. Ú ast všech jezdc  povinná oproti 
podpisu. Pro d tské t ídy povinná ú ast sout žících / zákonných zástupc . 

11. Oficiální výv ska 

V prostoru parkovišt  závodních stroj . 

12. Startovné 

Volné tréninky – PÁ celý den 1.000 K  / 40 € 

Volné tréninky – PÁ od 13:00 600 K  / 25 € 

Startovné SO + NE 2.000 K  + 100 K lenský p ísp vek na pojišt ní / 75 € + 5 € 

Startovné SO + NE Školní 50 1.200 K  + 100 K lenský p ísp vek na pojišt ní / 45 € + 5 € 

Honda Endurance 3.600 K  + 100 K lenský p ísp vek na pojišt ní za 1 jezdce / 135 € + 5 € 

13. Odm ny 

První t i jezdci v každé kategorii obdrží pohár. P i vyhlášení výsledk  budou rozd leni jezdci s pohárovou a 
mezi/národní licencí, neur í-li p ípadn  promotér kategorie jinak. 

14. Palivo 

Pro všechny kategorie je p edepsán bezolovnatý benzin Shell V-Power 95. 
Odb rné místo: S Shell, Ašská 2373/9, 350 02  Cheb (https://mapy.cz/s/1vEaf) 

 



 
 
 
 

Strana 3 / 4 

 
Pro kategorie OK Junior, OK, KZ2 a KZ2 Gentleman je možné použití bezolovnatého benzinu OMV 
MaxxMotion 100. 
Odb rné místo: S OMV, Ašská 2354, 350 02  Cheb (https://mapy.cz/s/1vTZL) 

 

Honda Endurance – Každý tým p ed závodem naplní nádrž na motoká e a vlastní kanystr p edepsaným 
palivem. Kanystr s palivem p edá TK ke kontrole, ten jej následn  uloží do prostoru ur eném k tankování. 

hem závodu je povinnost minimáln  jednoho tankování. 

15. Delegovaní inovníci 

Hlavní sportovní komisa  Petr Zelinka 

Sportovní komisa i Milan Dosko il, Kamil Drahoš 

Race Director Ji í Janovec 

editel závodu Marcela Šípová 

Tajemník závodu Marcela Šípová 

Vedoucí trati Jan Straka 

Hlavní technický komisa  Vojt ch Lichorobiec 

Techni tí komisa i Josef Pohanka, Libuše Burešová, David Stanke 

Techni tí komisa i - zácvik Vít zslav Lašt vka 

Hlavní asom  Ladislav Just 

16. Další inovníci a po adatelé 

Hlavní léka  MUDr. Ivana Líšková 

Administrativní ejímka, akreditace médií Jan Rieger 

17. Pojišt ní 

Po adatel je pojišt n dle Standardních propozic FAS A R pro kartingové závody 2017, bod 4. 

Odpov dnostní pojišt ní jezdce zaplatí jezdec/sout žící p i administrativní p ejímce. 

18. Ostatní informace 

Vjezd do areálu možný již ve tvrtek od 16:00, kempovné dosp lí 100 K , d ti do 15 let 50 K . 

Všichni ú astníci, v etn  mechanik , doprovod , divák , fotograf  a médií jsou povinni se seznámit s tímto 
ZÚ a provozním ádem areálu, dodržovat jej po celou dobu své p ítomnosti v areálu a dbát pokyn  
po adatel . 

Jezdci jsou povinni upevnit na svou motokáru krabi ku m ení, která bude vydávána v pr hu oficiálních 
volných trénink  v prostoru p edstartovního roštu. 

Po adatel si vyhrazuje právo použití modré vlajky s erveným k ížem. 

Média (foto/kamera) mají na tra  vstup povolen pouze na základ  podepsané akreditace. Akreditace k 
dispozici na administrativní p ejímce. 



 
 
 
 

Strana 4 / 4 

Vytrvalostní závod t ídy Honda Endurance prob hne pod um lým osv tlením. Všichni jezdci jsou povinni 
použít pouze iré hledí. 

Jezdci jsou povinni v PZS povinni pod motokárami používat absorp ní rohože. 

Platí zákaz používání elektrických topení a va . 

 

 
 
 
Schváleno dne: 18. 4. 2017                    Pod .j.   KT00617 
 
 
 
 
 
 

     
 
 


